

苏州明志科技股份有限公司关于修改《公司章程》的公告

苏州明志科技股份有限公司公告编号:2022-015
苏州明志科技股份有限公司(以下简称“公司”)根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》及《上市公司章程指引(2022年修订)》等有关法律、法规、规范性文件的规定,结合公司实际情况,对公司章程部分条款进行修订,具体如下:

修订前条款 修订后条款
第六条 公司注册资本为人民币12,807.9692万元。每股1元。

苏州明志科技股份有限公司董事会
2022年5月13日

苏州明志科技股份有限公司关于2021年度股东大会增加临时提案的公告

苏州明志科技股份有限公司公告编号:2022-016
苏州明志科技股份有限公司(以下简称“公司”)根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》及《上市公司章程指引(2022年修订)》等有关法律、法规、规范性文件的规定,结合公司实际情况,对公司章程部分条款进行修订,具体如下:

一、股东大会有关情况:
1.股东大会类别和届次:2021年度股东大会;
2.股东大会召开日期:2022年5月24日;
3.股东大会股权登记日:2022年5月23日。

增补临时提案的情况说明
一、股东大会有关情况:
1.提案人:吴勇芳先生;
2.提案日期:2022年5月24日;
3.提案内容:关于修改《公司章程》的议案。

苏州明志科技股份有限公司
2022年5月13日

山东宝莫生物化工股份有限公司关于2022年度日常关联交易预计公告

山东宝莫生物化工股份有限公司公告编号:2022-019
公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、日常关联交易基本情况
(一)公司及全资子公司成都宝莫矿业有限公司(以下简称“成都宝莫”)拟向关联方购买餐饮服务、住宿;2022年全年实际发生关联交易金额不超过300万元;2021年与本次预计涉及关联方未发生日常关联交易。

二、关联交易概述
(一)关联交易概述
根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》,公司2022年度日常关联交易预计公告(含税金额):
1.公司及全资子公司成都宝莫矿业有限公司(以下简称“成都宝莫”)拟向关联方购买餐饮服务、住宿;2022年全年实际发生关联交易金额不超过300万元;2021年与本次预计涉及关联方未发生日常关联交易。

三、备查文件
1.公司第五届董事会第十五次会议决议;
2.独立董事关于第五届董事会第十五次会议相关事项的独立意见。

山东宝莫生物化工股份有限公司第五届董事会第二十六次会议决议公告

山东宝莫生物化工股份有限公司公告编号:2022-020
公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况
山东宝莫生物化工股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第二十六次会议于2022年5月12日以现场结合通讯表决的方式召开,现场会议地点为公司会议室。本次会议于2022年5月7日以电子邮件等方式发出,会议出席董事9名,实际出席董事9名,公司监事、高级管理人员列席了会议,会议由董事长魏城先生主持,本次会议的召集、召开符合有关法律、法规和规范性文件及《公司章程》的有关规定。

三、备查文件
1.公司第五届董事会第二十六次会议决议;
2.独立董事关于第五届董事会第二十六次会议相关事项的独立意见。

山东宝莫生物化工股份有限公司第五届监事会第十七次会议决议公告

山东宝莫生物化工股份有限公司公告编号:2022-021
公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况
山东宝莫生物化工股份有限公司(以下简称“公司”)第五届监事会第十七次会议于2022年5月12日以现场结合通讯表决的方式召开,现场会议地点为公司会议室。本次会议于2022年5月7日以电子邮件等方式发出,会议出席监事5名,实际出席监事5名,会议由监事会主席吴迪先生主持,本次会议的召集和召开符合有关法律、法规和规范性文件及《公司章程》的有关规定。

江西奇信集团股份有限公司关于新增累计诉讼、仲裁及已披露诉讼事项的进展公告

江西奇信集团股份有限公司公告编号:2022-007
江西奇信集团股份有限公司(以下简称“公司”)根据《深圳证券交易所股票上市规则》有关规定,对公司控股子公司(以下简称“子公司”)累计新增诉讼、仲裁事项进行了统计,并于2022年1月14日披露了《关于新增诉讼及仲裁事项的进展公告》(公告编号:2022-001)。

附件1:本次披露新增累计诉讼、仲裁案件情况统计表
序号 案号 原告 被告 案由 涉及金额(万元) 进展

安徽江南化工股份有限公司关于下属海外公司收到中标通知书的公告

安徽江南化工股份有限公司公告编号:2022-025
安徽江南化工股份有限公司(下称“公司”)下属海外子公司俄罗斯分公司收到中标通知书,具体情况如下:

一、中标通知情况
安徽江南化工股份有限公司(下称“公司”)下属海外子公司俄罗斯分公司收到中标通知书,具体情况如下:

惠州车德赛西威汽车电子股份有限公司2021年度权益分派实施公告

惠州车德赛西威汽车电子股份有限公司公告编号:2022-032
惠州车德赛西威汽车电子股份有限公司(以下简称“公司”)2021年度权益分派方案已于2022年5月11日召开的2021年度股东大会审议通过,现将权益分派方案公告如下:

一、派发对象
截至2022年5月11日下午深圳证券交易所收市后,在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司(以下简称“中国结算深圳分公司”)登记在册的本公司全体股东。

招商局蛇口工业区控股股份有限公司关于为大连招义提供担保的公告

招商局蛇口工业区控股股份有限公司公告编号:CMSKJ2022-069
招商局蛇口工业区控股股份有限公司(以下简称“公司”)为全资子公司大连招义提供担保,具体情况如下:

江西奇信集团股份有限公司关于新增累计诉讼、仲裁及已披露诉讼事项的进展公告

江西奇信集团股份有限公司公告编号:2022-007
江西奇信集团股份有限公司(以下简称“公司”)根据《深圳证券交易所股票上市规则》有关规定,对公司控股子公司(以下简称“子公司”)累计新增诉讼、仲裁事项进行了统计,并于2022年1月14日披露了《关于新增诉讼及仲裁事项的进展公告》(公告编号:2022-001)。

附件1:本次披露新增累计诉讼、仲裁案件情况统计表
序号 案号 原告 被告 案由 涉及金额(万元) 进展

祥鑫科技股份有限公司2021年度股东大会决议公告

祥鑫科技股份有限公司公告编号:2022-037
祥鑫科技股份有限公司(以下简称“公司”)2021年度股东大会已于2022年5月12日召开,会议审议通过了以下议案:

一、审议《关于2021年度工作报告的议案》
二、审议《关于2021年度财务决算报告的议案》
三、审议《关于2021年度利润分配预案的议案》
四、审议《关于2022年度日常关联交易预计的议案》
五、审议《关于修改《公司章程》的议案》

新大正物业集团股份有限公司关于会计政策和会计估计变更的补充公告

新大正物业集团股份有限公司公告编号:2022-036
新大正物业集团股份有限公司(以下简称“公司”)2022年3月25日召开的第二届董事会第十一次会议及第二届监事会第十一次会议,审议通过了《关于会计政策和会计估计变更的公告》(公告编号:2022-024号)。

一、补充披露后
二、补充披露前
三、补充披露后
四、补充披露前